Ett kvartal med signifikant tillvéxt och stérkt
marginal

Januari-mars

Finansiell sammanstéllning Q1 R12 Heldar

Munters

Ordering&ngen minskade med -44% organiskt d& inga stérre order erhslls under kvartalet. Exklusive den
stora ordern p&d MUSD 115 Data Center Technologies (DCT) tecknade under férsta kvartalet 2022 och den

stora ordern FoodTech tecknade fér sin SaaS-18sning p& MUSD 19, minskade orderingéngen -18% Nettoomsditining

(VOlUIOXUS'efOT). organisk tillvéixt
Nettoomsatiningen skade med +38% organiski, drivet av en mycket stark fillvéixt inom DCT och i O
undersegmentet batteri i AirTech. FoodTech hade en oféréndrad utveckling med fillvéixt i USA, motverkad av —I—

svag utveckling i EMEA och Kina. O

Den starka férbatiringen av justerade EBITA-marginalen var framst relaterad fill skad nettoomséatining i
AirTech och DCT, samt effektivitetsforbéittringar i AirTech och en betydande marginalférbétiring inom DCT -
framst drivet av produkfionsupptrappningen av SyCool SplitI6sningar i USA. Strategiska investeringar for
skalbarhet inom digitalisering och automatisering skade under kvartalet.

Just. EBITA-marginal

Operativt rérelsekapital /nettoomsatiningen forbéattrades till félid av en mycket stark omsétiningsutveckling.

Operativt rorelsekapital kade pa grund av forberedelser for leveranser i storre projekt under de kommande O
kvartalen. / (@)

Skuldsattiningsgraden minskade fréin 2,9x i slutet av december till 2,7x fréimst p& grund av skat rérelseresultat.

Nettoskuld/Justerad EBITDA, R12

Operativt rérelsekapital /
MSEK 2023 2022 A% apr-mar 2022 nefftoomsdttning
Orderingéng 2 544 4133 -38 15242 16 830
Nettoomséttning 3175 2121 50 11439 10 386 @)
Tillvext 50% 32% 46% 41% (@)
varay organisk tillvéixt 38% 16% - 23% /
varav férvérv och avytiringar 2% 5% - 4%
varav valutakurseffekt 9% 10% - 15%
Rorelseresultat (EBIT) 349 134 160 1095 881
Justerad EBITA 389 201 93 1257 1070
Justerad EBITA marginal, % 12,3 9.5 11,0 10,3
Periodens resultat 214 102 110 689 577
Resultat per aoktie fére utspddning, SEK 1,18 0,57 3,78 3,18
Resultat per aktie efter utspédning, SEK 1,18 0,57 3,77 3,17
Kassafldde fran den l16pande verksamheten -168 -26 629 772
Operativt rérelsekapital /Nettoomséittning 12,7% 13,4% 12,7% 12,7%
Nettoskuld 4175 2938 4175 3825

2,7
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Klas Forsstrém
VD och koncernchef

"Vi har en solid rapport dér Munters
redovisar en stark fillvéxt i omscittning och
6kad marginal. Detta tack vare véra
strategiska investeringar, fokus pé&
innovation samt effektiviseringar och
prioriterade marknader.”

Medelsiktiga finansiella mal

Nettoomsattningstillvéxt:

Justerad EBITA-marginal:

OWC/ nettoomséttning:

nettoomsattningen.

Alig organisk neftoomsétningstillvéxt pa 10%
Utfall Kv1 2023: 38%

Genomsnitiligt operativt rérelsekapital senaste 12
mdénaderna i intervallet 13-10 % av

VD kommentar

Ett kvartal med signifikant tillvaxt och starkt marginal

Vi uppnédde stora strategiska framsteg under férsta kvartalet med stark nettoomséttningstillvéixt och en
betydande forbétiring av den justerade EBITA-marginalen. Var fillvéxtresa fortsatter léings den vég vi férvantade
oss med de p&g&ende digitaliserings- och elektrifieringstrenderna som viktiga drivkrafter. Munters l6sningar &r
afférskritiska for vara kunders verksamheter och bidrar till férbétirad energieffektivitet och mindre avfall. De
senaste aren har vi kat investeringarna i forskning och utveckling vilket har resulterat i innovationer som idag i
allt hégre grad bidrar till var starka tillvéxt. Ett exempel pé detta &r SyCool Split-systemet utvecklat for kylning av
datacenter utan anvéndning av vatten och et annat &r lanseringen av mjukvaran Amino i FoodTechs Digital
Solutions. Investeringar i innovation har varit avgérande fér var fsrmaga att skapa den starka position vi har idag
pa véra prioriterade marknader.

Under férsta kvartalet var den underliggande efterfragan fortsatt god inom AirTech och DCT. Inom AirTech sag vi
en stabil utveckling av orderingangen i alla regioner. | DCT, trots en positiv langsiktig underliggande efterfragan,
démpades den nuvarande orderingdngen nadgot d& manga kunder har ékat kapaciteten och gjort bestéliningar
av [ésningar i férvéig under tidigare kvartal. Inom FoodTech var orderingéngen stabil med god fillvéxt i USA,
delvis motverkad av en fortsatt svag svinmarknad i Kina. Dessutom var marknaden i Europa svagare préglad av
lagre kundinvesteringar.

Som ett resultat av en fortsatt god underliggande efterfragan och var stora orderstock skade den organiska
neffoomsdittningen med 38 procent. Detta drevs fréimst av mycket stark tillvéixt inom DCT och undersegmentet
batteri inom AirTech. De érliga aterkommande intéikterna fréin mjukvara fréin vér SaaS-verksamhet inom
FoodTech fortsatte sin fillvéixtresa och skade med 40 procent under kvartalet.

Stark férbatiring av lénsamheten

Under kvartalet fortsatte aktiviteterna fér att digitalisera vér verksamhet och erbjudande. Aven véra
effektiviseringsinitiativ fortskred. Prishéjningar som genomférts under de senaste kvartalen har nu mer én
kompenserat material- och fraktkostnaderna inom alla affdrsomréden. Forsériningskedjans begrénsningar
lattade under kvartalet med kortare ledtider for kritiska komponenter. Vi fortsétter att ha eft starkt fokus pé&
forseriningskedijan fér att sakerstalla att vi kan leverera p& kundernas férvéintningar. Som et resultat av véra
samlade anstréingningar férbatirades den justerade EBITA-marginalen inom alla afférsomréden. Inom AirTech
hade volymékningar i kombination med effektivitetsforbatiringar en positiv paverkan p& marginalen. DCT bidrog
med en betydande marginalférbétiring fréimst drivet av produktionsupptrappningen av SyCool Split I8sningar i
USA. Lénsamheten inom Digital Solutions inom FoodTech férbattirades och motverkande &tgérder for att
kompensera for de lagre volymema i Europa fér FoodTechs klimatlésningar paverkade marginalen posifivt.

Kassaflédet fran den lspande verksamheten var negativt under kvartalet framst beroende pé en skning av
rérelsekapitalet till folid av forberedelser fér leveranser i stérre projekt under de kommande kvartalen.

Fortsatt stora strategiska investeringar fér fillvaxt

Vara fokuserade strategiska investeringar fér skalbarhet inom digitalisering och automatisering kommer att
fortsatta under hela dret, med syftet att skapa den starka plattform som behévs for att fénga framtida
marknadsmailigheter och sakerstélla [onsam fillvéxt. Dessa strategiska investeringar, tillsammans med vért fokus
p& innovation, effektivitetsférbatiringar och prioriterade marknader, har resulterat i en solid start p& aret.

Jag vill tacka alla medarbetare fér era engagerade och fokuserade insatser under kvartalet, som varit
avgdrande fér vér starka utveckling.

Hallbarhetsmal*

o,

Fornybar elektricitet': 80% till 2026, s& sméningom 100 %

(16) Utfall Kv1 2023: 79% (62)

En justerad EBITA-marginal éver 14%. TRIR?:
Utfall Kv1 2023: 12.3%

Eliminera olyckor i produkfionen

(9.5) Utfall Kv1 2023: 2.0 (1.5)

Medarbetare som ér kvinnor: 30 procent fill 2025
Utfall Kv1 2023: 23% (21)

Utfall Kvl 2023: 12.7% (13.4)

Utdelningspolicy:

Utdelningsforslag 2022: 30% (0,95 SEK per aktie,
totalt MSEK 175)

Munters strévar efter att lémna en &rlig utdelning som  Chefer som &r kvinnor:
motsvarar 30-50% av drets resultat efter skatt.

30 procent till 2025
Utfall Kv1 2023:

Andel Services:
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Finansiellt resultat

Ql R12 Helar

MSEK 2023 2022 A%  apr-mar 2022
Orderingéng 2 544 4133 -38 15242 16 830
AirTech 1686 1577 7 8508 8399
DCT 293 1870 -84 4668 6245
FoodTech 581 698 -7 2124 2242
Corporate & elim. -15 -13 - -58 -56
Nettoomsétning 3175 2121 50 11439 10386
AirTech 2023 1410 43 7 442 6830
DCT 653 220 197 1834 1401
FoodTech 512 505 1 2219 2211
Corporate & elim. -13 -13 - -56 -56
Justerad EBITA 389 201 93 1257 1070
AirTech 323 200 62 1137 1014
DCT 82 6 1276 160 84
FoodTech 24 21 13 131 128
Corporate & elim. -40 -26 - -170 -156
Justerad EBITA marginal, % 12,3 9.5 11,0 10,3
AirTech 16,0 14,2 15,3 14,8
DCT 12,6 2,7 8,7 6,0
FoodTech 4,7 4,3 5,9 5,8

Orderingdng

Januari-mars 2023

Orderingé&ngen minskade med -43% valutajusterat {organiskt -44%, férvérv och avytiringar
+1%, valutakurseffekt +5%) eftersom inga strre ordrar tecknades under kvartalet. Exklusive
den stora ordern p& MUSD 115 som DCT tecknade med en ledande datacenter
samlokaliseringsoperatér i USA och den stora order FoodTech tecknade avseende sin SaaS-
[6sning p& MUSD 19 under férsta kvartalet 2022, minskade orderingdngen med -18%
(valutajusterat). Den underliggande efterfragan var fortsatt god inom AirTech och DCT.
AirTech hade stabil utveckling i alla regioner. | DCT dampades den nuvarande
marknadsakiiviteten ndgot d& mé&nga kunder har skat kapaciteten och gjort bestalliningar av
[8sningar i férvéig under tidigare kvartal. Inom FoodTech var orderingd&ngen stabil med god
filvaxt i USA, delvis motverkad av en fortsatt svag svinmarknad i Kina. Dessutom var
marknaden i Europa svagare praglad av lagre kundinvesteringar.

Orderstocken ¢kade med +55% valutajusterat fill MSEK 10 783 (6 350) (organiskt +55%,
valutakurseffekt +15%) jamfért med slutet av mars 2022. Orderstocken har minskat med -5%
valutajusterat (organiskt -5%, valutakurseffekt -1%) sedan slutet av december 2022.

Nettoomsdttning

Januari-mars 2023

Nettoomsétiningen dkade med +40% valutajusterat (organiskt +38%, férvéry och avytiringar
+2%, valutakurseffekter +9%) drivet av stark fillvéixt inom undersegmentet batteri i AirTech och
region Americas i DCT. Services nettoomsétining uppgick till 13% (14) av den totala
neftoomsattningen.

Orderingang, per kvartal
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Resultat
Justerad EBITA exkluderar jamférelsestérande poster, se sidan 19 fér upplysning om dessa.

Januari-mars 2023

Bruttomarginalen uppgick fill 30,4% (29,2). Justerad EBITDA uppgick till MSEK 462 (260),
vilket motsvarar en justerad EBITDA-marginal p& 14,6% (12,3). Avskrivningar p& materiella
tillgangar uppgick fill MSEK -73 (-59), varav avskrivningar pd leasade tillg&ngar uppgick fill
MSEK -41 (-29).

Justerad EBITA uppgick fill MSEK 389 (201), vilket motsvarar en justerad EBITA-marginal p&
12,3% (9,5). Marginalen forbatirades frémst p& grund av skad nettoomséttning inom
AirTech och DCT samt vé&ra kombinerade aktiviteter fér business excellence inom alla
affarsomréden.

Justerad EBITA fér Corporate uppgick fill MSEK -40 (-26). Under férsta kvartalet skade
strategiska investeringar fér skalbarhet inom digitalisering och automatisering.

Rérelseresultatet (EBIT) uppgick ill MSEK 349 (134), vilket motsvarar en rérelsemarginal pd
11,0% (6,3). Av- och nedskrivningar av immateriella tillg&ngar under férsta kvartalet uppgick
till MSEK -34 (-23), dar MSEK -12 (-9) var hanférlig till avskrivningar p& immateriella
tillgangar frén forvery.

Jamférelsestsrande poster (IAC)

Jamfoérelsestsrande poster uppgick till MSEK -6 (-44) i det férsta kvartalet, av vilket kostnader
relaterade till de pagé&ende omstruktureringsaktiviteterna inom AirTech och FoodTech
uppgick fill MSEK -4 (-28). Ovriga jamforelsestérande poster, huvudsakligen
forvarvsrelaterade kostnader, om MSEK -2 (2) redovisades ocksd i kvartalet.

Finansiella poster

Finansiella intékter och kostnader fér férsta kvartalet uppgick fill MSEK -73 (-23).
Rantekostnaderna skade som ett resultat av hégre réntor samt hégre uppléning i mars 2023
jamfort med 2022. Dessutom férsvagades SEK mot flera valutor vilket negativt paverkade
finansnettot. Rantekostnader pé leasingskulder uppgick till MSEK -10 (-4) under férsta
kvartalet.

Skatt

Inkomstskatten fér det férsta kvartalet uppgick till MSEK -62 (-10). Den effektiva skattesatsen i
kvartalet var 22,5% (9).

Resultat per aktie

Nettoresultatet hanférligt till moderbolagets ordinarie aktiedgare uppgick fill MSEK 214
(104) for det forsta kvartalet. Nettoresultatet per aktie, fére utspadning, var SEK 1,18 (0,57).
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Resultat per aktie Kv, SEK
1,5

Nettoresultatet per aktie, efter utspadning, var SEK 1,18 (0,57). o °
Y e
Det genomsnittliga antalet utestdende aktier under férsta kvartalet, fér berékning av vinst per 0,5 °
aktie, var 182 088 972 fére utspadning och 182 335 5906 efter utspadning. 06
QT Q2QA3 Q4 Q1 Q2Q3 Q4 Q1
21 22 23
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Finansiell stallning

Nettoskuld, Kv

Rantebarande skulder inklusive leasingskulder skade med MSEK 1 352 jamfort med forsta 2000 8
kvartalet 2022 och uppgick till MSEK 4 552 (3 200) per den 31 mars. Okningen beror 4000 40
framst p& foretagsférvary under 2022 som finansierats via uppléning. Likvida medel skade Q6 2(5)
under kvartalet med MSEK 53 och uppgick fill MSEK 618 {565) per den 31 mars. "5
Koncernens rantebarande skulder har en genomsnitilig [8ptid uppg&ende till 3,6 ér. 2000 I 10

1000
Nettoskulden uppgick den 31 mars till MSEK 4 175 jamfért med MSEK 3 825 vid slutet av g || o
december 2022 och MSEK 2 938 vid slutet av mars 2022. Q132Q3Q4Q1Q2Q3Q4Q1

21 22 23

Nettoskuld i relation fill justerad EBITDA per 31 mars var 2,7x, jamfért med 2,9x per sista == Kvartal - =@ Leverage
december 2022. Ration férbétirades framst drivet av positiv EBITDA utveckling | kvartalet.
Genomsnitiligt sysselsatt kapital fér de senaste tolv manaderna var MSEK 9 517 (7 345).
Avkastningen pé& sysselsatt kapital [ROCE] fér de senaste tolv manaderna skade fill 11,6% ROCE, %
(9, 1) till falid av ett forbatirat rérelseresultat. Justerad ROCE, dar EBIT plus finansiella intékter 15%
justeras for jamférelsestrande poster och dér genomsnitiligt sysselsatt kapital justerat fér o @ )
goodwill, var de senaste tolv manaderna 25,7% (206,3). ®

5%
Kassaflode o%

Q1 Q2 Q3 Q4 Q1 Q2 Q3 Q4 Q1
21 22 23
Kassafléde fran den [8pande verksamheten uppgick till MSEK -168 (-26). Det negativa

kassaflodet var framst eft resultat av negativt kassafléde fran férandringar i rérelsekapital om
MSEK -513 (-202). Den negativa paverkan drevs fréamst av stark orderingdng av stora
projekt i DCT under 2022. Under f&rsta kvartalet fortsatte produktionstakten att 6ka,
leveranser fill kunder skade och fakturering fill kunder f&r leveranserna p&bériades med
betalningar férvéintade under kommande kvartal. Detta ledde till skat rérelsekapital.

Det totala kassafledet for forsta kvartalet uppgick fill MSEK -295 (-119). Det totala
kassaflodet paverkades av investeringar i materiella och immateriella anléggningstillgéngar
om MSEK -156 och &kad upplaning om MSEK +68.

Moderbolaget

Moderbolaget fér koncernen &r Munters Group AB. | moderbolaget sker ingen férsélining
av varor och fidnster fill externa kunder. Likvida medel uppgick vid periodens slut il MSEK O
(0).
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AirTech

Affarsomrédet AirTech &r globalt ledande inom energieffektiv luftbehandling fér industriella
och kommersiella applikationer. Vi erbjuder [&sningar fér verksamhetskritiska processer som
kréver exakt kontroll av fukt och temperatur, med energieffektivitet och hallbara klimatsystem i
fokus. Véra system ger férbatirad inomhusluftkvalité och komfort samt ékad

produktionskapacitet.

Nettoomsdittning per kvartal -
AirTech, MSEK
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Ql R12 Helar

MSEK 2023 2022 A%  apr-mar 2022
Extern orderstock 4341 3014 44 4 341 4698
Orderingdng 1686 1577 7 8508 8 399
Tillvaxt 7% 24% 38% 44%
Nettoomsétting 2023 1410 43 7 442 6830
Tillvéxt 43% 39% A7% 46%
varav organisk fillvéxt 32% 29% - 31%
varav férvérv och avyttr. 3% - - 0%
varav valutakurseffekt 9% 10% - 15%
Rérelseresultat (EBIT) 309 181 71 1104 976
Avskr. immateriella fillg. -10 -5 -33 -29
Jamférelsestdrande poster -4 -13 0 -9
Omallokering av int. tiéinster - -1 1 -
Justerad EBITA 323 200 62 1137 1014
Justerad EBITA marginal, % 16,0 14,2 15,3 14,8

Orderingdng

Januari-mars 2023

Orderingé&ngen inom AirTech skade med +1% valutajusterat (organiskt -2%, férvéirv och
avytiringar +3%, valutakurseffekter +6%) med stabil utveckling i alla regioner. | APAC hade
undersegmentet batteri god tillvéixt och komponentsegmentet visade god tillvéxt i alla
regioner. Clean Technologies (CT) véxte framst i Americas. Services hade god tillvéxt i
Americas och EMEA, n&got motverkat av en svagare utveckling i APAC.

Nettoomsdttning

Januari-mars 2023

AirTech skade med +35% valutajusterat (organiskt +32%, férvary och avytiringar +3%,
valutakurseffekter +9%) med stark tillvéxt i alla regioner. Undersegmentet batteri hade god
fillvéxt driven av stark utveckling i APAC och god tillvéxt i EMEA. Nettoomséttningen inom
undersegmentet industri (exkl. batteri) skade sarskilt i Americas och EMEA. Komponenter
visade god tillvéixt i alla regioner framst driven av APAC. CT visade oféréndrad utveckling.
Services visade tillvéxt i framfér allt Americas och EMEA och uppgick fill 24% (19%) av
neffoomsétiningen inom AirTech.

Resultat

Januari-mars 2023

Justerad EBITA for aoffarsomréde AirTech uppgick till MSEK 323 (200), vilket motsvarar en
justerad EBITA-marginal p& 16,0% (14,2). Okad volym i kombination med positiva bidrag
frén arbetet med att &ka produktionseffektiviteten hade en positiv inverkan.
Nettoprishsjningar mer én kompenserade hégre material- och fraktkostnader.

OI I |0
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Data Center Technologies

Data Center Technologies (DCT) ér en ledande leverantér av avancerade klimatlésningar
for kylning som anvénder flera olika vérmeawvisande teknologier. V&ra I6sningar ger
betydande energibesparingar fér datacenter jamfért med traditionella kyllésningar. Med en
diversifierad produkiportfslj och omfattande applikationskunskap skapar vi héllbara
klimatlesningar fér datacenteroperatérer ver hela vérlden. Under 2022 férvarvades Edpac,
en Irlandsbaserad tillverkare av kylutrustning fér datacenter och luftbehandlingssystem.
Forvarvet starker narvaron i Europa.

Ql R12 Helar

MSEK 2023 2022 A%  apr-mar 2022

Extern orderstock 5564 2 452 127 5564 5937
Orderingdng 293 1870 -84 4668 6245
Tillvaxt -84% 795% 72% 494%
Nettoomséttning 653 220 197 1834 1401
Tillvéixt 197% 22% 147% 100%
varav organisk fillvéxt 173% -35% - 35%
varav férvérv och avyttr. - 44% - 35%
varav valutakurseffekt 24% 12% - 30%
Rorelseresultat (EBIT) 77 9 725 139 71
Avskr. immateriella tillg. -5 -5 -21 -20
Jamférelsestsrande poster - 8 -0 8
Justerad EBITA 82 6 1276 160 84
Justerad EBITA marginal, % 12,6 2,7 8,7 6,0

Orderingdng

Januari-mars 2023

Orderingé&ngen i DCT minskade med -86% valutajusterat {organiskt -86%, valutakurseffekter
+2%). Exklusive den stora ordern pa ca. MUSD 115 som tecknades under férsta kvartalet
férra aret minskade orderingdngen med -67% (valutajusterat) med légre orderingdng i b&de
Americas och Europa. Den underliggande efterfrégan pa marknaden var fortsatt positiv med
starka l&ngsiktiga utsikter drivet av fortsatt digitalisering och ett skat fokus p& energieffektiva
kyllssningar fér datacenter. Den nuvarande marknadsaktiviteten ér négot dampad, trots en
stark underliggande efterfragan, d& manga kunder har skat kapaciteten och gjort
bestallningar av lésningar i forvéig under tidigare kvartal.

Nettoomsdttning

Januari-mars 2023

DCT skade markant med +173% valutajusterat (organiskt +173%, valutakurseffekter +24%)
drivet av leveranser fill samlokaliseringskunder i USA. Den skade neftoomsétiningen
méjliggjordes framst av hégre kapacitet i USA b&de pé grund av upptrappningen av
produktion i Virginia-fabriken, som invigdes hésten 2022, samt kapacitetsdkningar i
produktionsanléggningen i Texas.

Resultat

Januari-mars 2023

Justerad EBITA for affarsomréde DCT ckade markant ill MSEK 82 (6), vilket motsvarar en
justerad EBITA-marginal p& 12,6% (2,7). Okningen av produktionen pd anlédggningen i
Virginia fortsatte under hela kvartalet och som eft resuliat av detta férbétirades marginalen
avsevart p& grund av en kombination av hégre neftoférsalining och skad
produktionseffektivitet. Nettoprishsjningar mer an kompenserade fér material- och
fraktkostnader. Ett hagt fokus lades p& att sékra komponenter fér framtida leveranser, men
begransningarna i leveranskedjan lattade jamfért med férra kvartalet.

Nettoomsdittning per kvartal -

DCT,

700
600
500
400
300
200
100

0

Just.

20%

15%

10%

0%

Orderingéng per region Kv1,

MSEK
2
1
1
I I 5
0
Q1 QR2Q3Q4Q1Q2Q3 Q4 Q1
21 22 23
mm Kvartal R 12

000

500

000

00

EBITA-marginal Kv - DCT, %

Q1QR2Q3Q4Q1Q2Q3Q4Q1
21 22 23
| Kvartal s R1 2

2023 - DCT (MSEK)

0%

29%

16%
14%
12%
10%
8%
6%
4%
2%
0%

71%

B Americas

EMEA = APAC

Nettoomsédttning per region Kv1,
2023 - DCT (MSEK)

11% 0%

89%

W Americas " EMEA m APAC

Delarsrapport januari-mars 2023



FoodTech

Affarsomrédet FoodTech &r en av vérldens ledande leverantérer av innovativa och
energieffektiva klimatsystem for djuruppfédning och véixthus, samt mjukvara fér att styra och
optimera hela vardekedjon vid produktion av livsmedel. Véra 18sningar ékar produktiviteten,
samtidigt som de bidrar fill en hallbar livsmedelsproduktion dar héga krav stélls pa kvalitg,
djurhélsa och livsmedelssakerhet.

Ql R12 Helar

MSEK 2023 2022 A%  apr-mar 2022
Extern orderstock 878 901 -3 878 828
Orderingdng 581 698 -17 2124 2242
Tillvéxt -17% 34% -9% 4%
Nettoomsdéttning 512 505 1 2219 2211
varav Saa$ 36 26 40 129 119
Saa$S Annualized Recurring Revenue 145 104 40 145 133
Tillvéixt 1% 19% 5% 9%
varav organisk tillvéixt -5% 10% - -2%
varav valutakurseffekt 7% 9% - 1%
Rorelseresultat (EBIT) 6 25 -124 36 5
Avskr. immateriella fillg. -17 -12 -64 -59
Jamférelsestsrande poster -1 -35 -31 -64
Justerad EBITA 24 21 13 131 128
Justerad EBITA marginal, % 4,7 4,3 5,9 5,8

Orderingdng

Januari-mars 2023

Orderingé&ngen inom FoodTech minskade med -23% valutajusterat (organiskt -23%,
valutakurseffekter +6%). Exklusive den stora SaaS-ordern pad MUSD 19 som tecknades under
forsta kvartalet 2022 ¢kade ordering&ngen med +4% [valutajusterat). | region APAC fortsatte
Kina aft ha en svag utveckling pé& svinmarknaden. | region EMEA var den underliggande
marknadssituationen fortsatt svag ill fslid av lagre investeringar, sérskilt inom
kycklingsegmentet. | region Americas visade bade Digital och Climate Solutions en stabil
utveckling. Climate Solutions i USA visade god fillvéixt, framst inom kyckling- och
aggsegmenten.

Nettoomsattning

Januari-mars 2023

FoodTech minskade med -5% valutajusterat (organiskt -5%, valutakurseffekter +7%). Climate
Solutions minskade frémst p& grund av en fortsatt svag svinmarknad i Kina. EMEA minskade
pd grund av den generellt svaga efterfrégan p& marknaden. Climate Solutions i Americas var
oférandrad med fillvéxt inom kyckling-, véxthus- och mejerisegmenten i USA medan
svinmarknaden i Brasilien var svag. Digital Solutions véxte med ¢kade dterkommande intékier
inom mjukvara med +40% till MSEK 36, med en ARR (Annualized Recurring software
Revenue) pd MSEK 145,

Resultat

Januari-mars 2023

Justerad EBITA i afférsomréde FoodTech uppgick till MSEK 24 (21), vilket motsvarar en
justerad EBITA-marginal pa& 4,7% (4,3). Marginalen 6kade p& grund av positiva effekter frén
vidtagna &tgarder for att mildra negativa effekter fréin lagre nettoomsétining i EMEA samt en
starkare l6nsamhet inom Digital Solutions. Detta motverkades delvis av fortsatt laga volymer
pa svinmarknaden i Kina samt en svag marknad i EMEA och fortsatt héga investeringar for
fillvéxt inom Digital Solutions. Nettoprisékningar mer &n kompenserade fér skade material-
och fraktkostnader.
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Corporate

Corporate-funktionen redovisade en justerad EBITA pa MSEK -40 (-26) under férsta
kvartalet. Inom Corporate redovisas s&vél koncemstabsfunkfioner som minoritetsinvesteringar.
Forbatirade investeringar i digitalisering och automatisering fér att skapa en skalbar
verksamhet fér att f&nga marknadsmajligheter pagér inom Munters. Under férsta kvartalet
skade dessa strategiska investeringar som ett resultat av tillférda resurser och ékade
investeringar i digitalisering.

For aft ytterligare stérka Munters strategiska resa har Munters bérjat géra finansiella
investeringar i start-ups med mal att stédja vart innovationsarbete fér koncernen inom
digitalisering, teknologi och héllbarhet. Under 2022 gjordes fem minoritetsinvesteringar. Inga
investeringar gjordes under férsta kvartalet 2023.

Del&rsrapport januari-mars 2023



Anstallda

Antalet permanenta heltidsanstélida (heltidsekvivalenter) var, per 31 mars, 2023 4 017
(3 545). Antalet heltidsanstallda per den 31 mars, 2023 i affarsomradet AirTech var 2 745
(2 336),iDCT 376 (315), i FoodTech 776 (808) samt inom koncernfunktioner 119 (86).

Utestdende aktier

Munters holl 2 339 461 aktier i eget férvar per den 31 mars av totalt 184 457 817. Antalet
utest@ende aklier per balansdagen uppgick saledes till 182 118 356.

Tio stérsta aktieéigarna

Per den 31 mar

%

Utdelningsférslag e
Férsta AP-fonden
Styrelsen féreslar en utdelning om SEK 0,95 (0,85) per aktie, totalt MSEK 175 (157) raknat ol feaz
pd samiliga aktier. Utdelningen motsvarar 30 (30) procent av drefs resultat Swedbank Robur fonder
' ' Figrde AP-fonden
Capital Group
2 . . Vanguard
Ovriga handelser under kvartalet A —
o Columbia Threadneedle
Munters Ars- och Hallbarhetsredovisning 2022 — Den 3 mars publicerades Munters Ars- Schroders
och Hallbarhetsredovisningen 2022 pd& www.munters.com p& engelska och svenska. Kalla: Modular Finance AB
Valberedningens férslag infér @rsstamman 2023 — Den 22 mars presenterades férslaget
fran valberedningen fill Munters Group AB:s arsstamma 2023. Fér mer information, se
munters.com/investerare, pressmeddelanden och nyheter.
Héandelser efter periodens utgang
Katharina Fischer ny CFO p& Munters — Munters har utsett Katharina Fischer till ny
finanschef fér koncernen och medlem av koncernledningen. Katharina Fischer har lang
internationell erfarenhet inom Finance och Risk Management. Hon gér till Munters efter flera
ar pé Electrolux dér hon haft en méngd ledande befattningar, senast som Head of Group
Accounting and Global Finance Shared Services. Katharina filliréder sin nya fianst senast den
3 oktober. Nuvarande CFO Annette Kumlien, som meddelade sin avgéng i november,
lamnar Munters i slutet av april 2023 fér ett nytt uppdrag.
Revolving Credit facility for M&A-aktiviteter — | bérian av april tecknade Munters en
revolverande kreditfacilitet om MEUR 100 avsedd fér férvar. Facilitetens loptid ar 18
mé&nader med en férlangningsoption om ytterligare 6 manader.
Kallelse till arsstamma 2023 i Munters Group AB - Den 5 april publicerades kallelsen till
arsstsmma 2023. Fér mer information, se munters.com/investerare, bolagsstyrning,
&rsstamma, arsstémma 2023,
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Om Munters

Munters &rien global ledare inom energieffektiva och héllbara klimatlésningar. Lésningarna sékerstéller

temperatur och kontroll av luftfuktighet, vilket &r verksamhetskritiskt fér kunderna. Munters erbjuder innovativa,
effektiva och\héllbara I&sningar fill kunder inom manga olika branscher, dér kontroll av fukthalt och temperatur
inomhus &r verksamhetskritiskt. Vara I6sningar minskar kundernas klimat- och miljspaverkan genom en minskad
resursforbrukning. Dérmed bidrar vara I6sningar ill renare luff, 5kad effektivitet samt minskade koldioxidutslépp.
Hallbarhet Gr en viktig del av Munters afférssirategi och vérdeskapande.

Fakia Purpose
— ~4 000 anstéllda (FTEs) For customer success and a healthier planet
L
V — >30 lander med férsalining och tillverkning ~ Nyfikenhet och en strévan efter aft skapa

banbrytande teknologier ér en del av vart DNA.
Véra klimatlésningar ar afférskritiska for
kundernas framgang och bidrar fill en mer
hallbar planet.

— 19 fabriker

22% andel kvinnor i ledande positioner

Tre affarsomraden: AirTech, Data Center
Technologies och FoodTech

| Kv1, genererade AirTech 64%, och Data
Center Technologies 21% och FoodTech 16%
av Munters nettoomsdttning

,»/'
W

Munters strategi

Munters har en stark marknadsposition p& de flesta marknader dér vi finns. Vi ser
stora majligheter att férbatira och stérka vér marknadsposition och fér att uppné
vara finansiella mél och leverera p& vér strategi. Nyckeln till framgéng ligger i hur vi
agerar pé vag mot malen. Vara évergripande strategiska prioriteringar visar pé& vilka
omraden som vi ser som vikfiga fér var framgéng. Fér varje strategisk prioritering har
vi tydliga handlingsplaner och ambitioner med vad vi vill uppné. Hallbarhet &r en
prioriterad Frégo som genomsyrar varje strategisk prioritering.

Medarbetare: Medarbetarna &r navet i vér verksamhet och vi légger stor vikt vid
att sakerstalla vara anstalldas sakerhet och halsa. Méngfald och
inkludering &r vikiiga omraden for oss eftersom vi &r évertygade om
att mangfald leder till starkare innovationskraft. Genom samarbete
och en passion fér att skapa energieffektiva [sningar fér véra
kunder och partners bidrar vi fill vé&ra kunders framgang och en
battre varld.

Kunder: Vi bidrar fill vara kunders framgang genom aft leverera hé gkvalitativa klimatlésningar som gér kunderna mer
héllbara. Vér framgéng bygger pé néra och ldnga kundrelationer liksom djup férstéelse om kundernas verksamheter
och deras framtida behov. Vér strategi &r att fortsétta utveckla vara kundinsikter och att utnyttja vart breda kunnande
om applikationer, teknik och komponenter fér att leverera attraktiva lésningar och ficénster.

Innovation: Nyfikenhet och en strévan efter aft skapa banbrytande teknologier ér en del av vart DNA. Vi ska fortsatta ligga i
framkant av industrins utveckling och bidra till en mer héllbar utveckling genom véra energi- och resurseffektiva
klimatlasningar. Vart fokus ligger pa fortsatta satsningar inom véra kérnteknologier, 16sningar och digitalisering, aft
optimera var produktportfslj och vér innovations- och produktfionsteknologi.

Marknad: Munters &r verksamt éver hela varlden och klimatféréndringen, skad digitalisering och befolkningstillvéixten ar vikliga
drivkrafter p& vé&ra marknader. Vi fokuserar véra resurser pé att stérka var position inom omraden dar vi kan vara
marknadsledare och att 8ka andelen service. Med vara hogkvalitativa resurseffektiva [6sningar och vért
malmedvetna arbete for att minska vért eget klimataviryck bidrar vi fill en mer héllbar utveckling.

Excellence in Vi siravar kontinuerligt efter skad effekiivitet och kvalitet samt att minska var milispaverkan. Munters verksamhet
everything we genomsyras av ansvarsfullt féretagande med hog etik och respekt for ménskliga ratiigheter, strévan efter skad
ey do: mangfald, god hélsa och hog sakerhet pa& arbetsplatsen.



Kvartalsoversikt Koncernen

Resultatrdkning

2023 2022 2021
MSEK Ql Q4 Q3 Q2 Ql Q4 Q3 Q2 Ql
Orderstock 10783 11463 11866 7515 6367 4198 3525 3018 2769
Orderingéng 2 544 3143 6354 3200 4133 2 605 2295 2118 1995
Nettoomsdtining 3175 3011 2 644 2610 2121 2057 1857 1822 1612
Justerad EBITDA 462 381 359 332 260 274 270 311 250
Avskrivningar materiella anléggningstiligangar -73 -78 -66 -60 -59 -56 -55 -53 -52
Justerad EBITA 389 304 293 272 201 217 215 259 198
Avskrivningar immateriella fillgéngar férvary -12 -8 -9 -9 -9 -8 -8 -7 -7
Avskrivningar &vriga immateriella fillgéngar -22 -30 -19 -15 -14 -10 -10 -14 -10
Jamfsrelsestsrande poster -6 -9 6 -28 -44 -9 -3 91 41
Rérelseresultat (EBIT) 349 255 271 220 134 190 194 147 222
Finansiella intékter och kostnader -73 -64 -41 -14 -23 -14 -20 -25 -25
Skatt -62 -61 -53 -39 -10 -43 -35 -37 -38
Periodens resultat 214 131 178 166 102 133 138 84 160
-hanférligt fill moderbolagets aktiedgare 214 128 176 169 104 133 138 83 160
Nyckeltal

2023 2022 2021
MSEK Ql Q4 Q3 Q2 Ql Q4 Q3 Q2 Ql
Organisk tillvéixt, Nettomsétting 38% 26% 22% 25% 16% 10% 3% 13% 14%
Justerad EBITA marginal, % 12,3 10,1 11,1 10,4 9,5 10,6 11,6 14,2 12,3
Rérelsemarginal, % 11,0 8,5 10,3 8,4 6,3 9,2 10,5 8,0 13,8
Resultat per aktie fére utspadning, SEK 1,18 0,70 0,97 0,93 0,57 0,73 0,75 0,46 0,88
Resultat per akfie efter utspadning, SEK 1,18 0,70 0,97 0,93 0,57 0,73 0,75 0,45 0,87
Operativt rérelsekapital /Nettoomséttning, % 12,7 12,7 13,1 13,3 13,4 13,0 12,5 12,1 12,5
Nettoskuld/Justerad EBITDA, R12 2,7 2,9 3,0 2,9 2,6 2,2 2,2 1,9 1,9
Nettoskuld

2023 2022 2021
MSEK Ql Q4 Q3 Q2 Ql Q4 Q3 Q2 Q1
Likvida medel -618 -914 -698 -459 -565 -674 -440 -680 -916
Réntebarande skulder 3772 3721 3424 3101 2830 2374 2324 2263 2491
Leasingskulder 781 774 731 367 370 376 369 366 362
Avsattningar fér pensioner 217 227 187 226 298 308 279 255 261
Upplupna finansiella kostnader 24 16 10 6 5 5 4 4 10
Nettoskuld 4175 3825 3654 3241 2938 2 389 2536 2 209 2208
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Rapport éver totalresultat i sammandrag

Ql R12 Helar
MSEK 2023 2022 apr-mar 2022
Nettoomsdttning 3175 2121 11439 10 386
Kostnad for sélda varor -2 208 -1502 -8 074 -7 368
Bruttoresultat 967 619 3365 3017
Forsaliningskosmader -298 -238 -1139 -1079
Administrationskosiader -243 -164 -879 -800
Forsknings- och utvecklingskosmader 72 -58 -249 -236
Ovriga rérelseinfikter och -kostnader -5 -25 0 -19
Resultatandel i infressebolag -0 - -2 -2
Rérelseresultat 349 134 1095 881
Finansiella intékter och kostnader -73 -23 -192 -142
Resultat efter finansiella poster 276 112 903 739
Skatt -62 -10 -214 -162
Periodens resultat 214 102 689 577
Hanforligt till moderbolagets aktieagare 214 104 687 577
Hénfsrligt till innehav utan bestémmande inflytande -1 -3 2 -0
Antal utestdende aktier i genomsnitt fére utspddning 182088972 181592723 181872174 181752465
Antal utestéende akfier i genomsnitt efter utspadning 182335596 181826956 182107 426 181932090
Resultat per aktie fére utspadning, SEK 1,18 0,57 3,78 3,18
Resultat per aktie effer utspé&dning, SEK 1,18 0,57 3,77 3,17
Ovrigt totalresultat
Poster som senare kan omklassificeras ill érets resultat:
Valutakursdifferenser vid omrékning av utlandsverksamheter 1 62 421 483
Poster som inte ska omklassificeras fill &rets resultat:
Aktuariella vinster och férluster p& fsrmansbestémda pensionsférpliktelser, inkl. |6neskatt 12 13 90 91
Skatt hanfrligt fill poster som e kommer att omklassificeras fill &rets resultat -3 -3 -18 -18
Ovrigt totalresultat, netto efter skatt 10 73 493 555
Periodens totalresultat 224 174 1182 1132
Hanforligt fill moderbolagets aktiedgare 222 177 1183 1133
Hanfarligt fill innehav utan bestémmande inflytande 2 -3 -1 -1
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Rapport éver finansiell stéllning

i sammandrag

MSEK 2023-03-31 2022-03-31 2022-12-31
TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR

Goodwill 5351 4511 5359
Ovriga immateriella fillgangar 2071 1728 2027
Materiella anléggningstillgéngar 863 678 825
Nytijanderdattstillgéngar 758 355 751
Andelar i intressebolag 33 0 34
Ovriga finansiella tillgéngar 83 21 83
Uppskjutna skattefordringar 292 296 298
Summa anléggningsfillgéngar 9 451 7 590 9376
OMSATTNINGSTILLGANGAR

Varulager 2071 1316 1956
Kundfordringar 2226 1505 2235
Derivatinstrument 11 3 2
Aktuella skattefordringar 51 48 93
Ovriga fordringar 114 80 159
Férutbetalda kostnader och upplupna intékter 776 462 684
Likvida medel 618 565 914
Summa omsétiningstillgangar 5866 3979 6042
SUMMA TILLGANGAR 15316 11569 15419
EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL

Eget kapital hanférligt till moderbolagets akfiedgare 5526 4536 5303
Innehav utan bestimmande inflytande 4 4 3
Totalt eget kapital 5 529 4539 5307
LANGFRISTIGA SKULDER

Réntebdrande skulder 3772 2798 3721
Leasingskulder 639 268 640
Avséttningar fér pensioner 217 292 227
Ovriga avsatmingar 64 64 65
Ovriga langfristiga skulder 224 143 223
Uppskjutna skatteskulder 436 408 442
Summa langfristiga skulder 5352 3974 5318
KORTFRISTIGA SKULDER

Réntebdrande skulder = 32 -
Leasingskulder 141 102 135
Avséttningar fér pensioner - 6 -
Ovriga avsdtmningar 140 167 150
Leverantsrsskulder 1159 802 1288
Aktuella skatteskulder 53 56 55
Férskott fréin kunder 1576 804 1715
Ovriga kortfristiga skulder 225 113 257
Upplupna kostnader och férutbetalda intékter 1140 975 1194
Summa kortfristiga skulder 4 435 3056 4794
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 15316 11569 15419
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Kassaflodesanalys i sammandrag

Ql R12 Helar
MSEK 2023 2022 apr-mar 2022
DEN LOPANDE VERKSAMHETEN
Rorelseresultat 349 134 1095 881
Aterféring av ej likviditetspaverkande poster
Av- och nedskrivningar 108 82 403 377
Ovriga ej likviditetspaverkande resultatposter -8 -6 -28 -24
Féréndringar i avsdtiningar
Avsdtiningar -11 10 -43 -24
Kassafléde fére rantor och skatt 437 220 1427 1210
Betalda finansiella poster -67 -19 -170 -121
Betald skatt -25 -25 -232 -233
Kassafléde frén den I6pande verksamheten fore férdandring av rérelsekapital 345 176 1025 856
Férandring kundfordringar -13 15 -663 -635
Férandring varulager -120 -178 -648 -706
Féréndring upplupna intékter -43 -49 -230 -236
Férandring leventdrsskulder -128 -10 280 397
Férandring forskott fran kunder -138 134 704 977
Kassafléde fran féréndring av operativt rérelsekapital -442 -89 -557 -203
Férandring ovrigt rérelsekapital 71 -113 162 119
Kassafléde frén férandring av rérelsekapital -513 -202 -395 -84
Kassafléde fran den I6pande verksamheten -168 -26 630 772
INVESTERINGSVERKSAMHETEN
Férvary av verksamheter -2 -300 -424 721
Investeringar i infressebolag -0 - -34 -34
Investeringar i andra akfier och andelar 0 -3 -59 -62
Férsélining av immateriella och materiella anléggningstillgangar 0 1 26 27
Investeringar i materiella anlaggningstillgéngar 71 -39 -253 -222
Investeringar i immateriella anléggningstillgéngar -85 -75 -327 -317
Kassafléde fran investeringsverksamheten -158 -417 -1 071 -1 330
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN
Utnytfjade personaloptioner 2 2 26 25
Upptagna l&n 471 580 1394 1503
Amortering av l&neskulder -404 =227 -680 -504
Aterbetalning av leasingskulder -37 -27 -132 -122
Aterksp av akiier - - - -
Utdelning - - -156 -156
Ovriga forandringar i finansieringsverksamheten -2 -5 -2 -5
Kassafléde fran finansieringsverksamheten 31 323 450 743
Periodens kassaflode -295 -119 8 184
Likvida medel vid periodens bérjan 914 674 565 674
Omrékningsdifferens i likvida medel -1 11 44 56
Likvida medel vid periodens utgang 618 565 618 914
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Féréndring i eget kapital i sammandrag

MSEK 2023-03-31 2022-03-31 2022-12-31
Ingdende balans 5307 4363 4363
Periodens totalresultat 224 174 1132
Umyttjade personaloptioner 2 2 25
Férvarvsoption relaterad fill innehav utan bestdmmande inflytande -5 - -58
Utdelning - - -156
Personaloptioner inkl. uppskjuten skatt 0 0 0
Ovrigt 0 - 0
Utgdende balans 5529 4539 5307
Totalt eget kapital hanforligt ill:
Moderbolagets aktiedgare 5526 4536 5303
Innehav utan bestdmmande inflytande 4 4 3
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Moderbolaget

Resultatrgkning i sammandrag

Ql R12 Helar
MSEK 2023 2022 apr-mar 2022
Nettoomsdttning = - - -
Bruttoresultat 0 - 0 -
Administrationskosmader -4 -2 -1 -8
Ovriga rérelsekostnader 2 1 10 8
Rorelseresultat 0 -1 3 1
Finansiella intékter och kostnader -2 -0 -7 -5
Resultat efter finansiella poster -2 -2 -4 -4
Koncernbidrag = - 7 7
Resultat fére skatt -2 -2 3 3
Skatt - 0 1 1
Periodens resultat -2 -2 4 4
Rapport éver totalresultat i sammandrag
Periodens resultat -2 -2 4 4
Ovrigt totalresultat, netto efter skatt - - - -
Periodens totalresultat -2 -2 4 4
Balansrékning i sammandrag
MSEK 2023-03-31 2022-03-31 2022-12-31
TILLGANGAR
ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Andelar i dotterbolag 4098 4097 4098
Andra finansiella tillgéngar 4 3 4
Summa anlaggningstillgangar 4103 4100 4103
OMSATTNINGSTILLGANGAR
Férutbetalda kostnader och upplupna intékter 1 1 1
Aktuella skattefordringar 1 1 1
Fordringar hos dotterbolag 15 15 14
Likvida medel 0 0
Summa omsdatingstillgangar 18 17 15
SUMMA TILLGANGAR 4121 4118 4118
EGET KAPITAL OCH SKULDER
EGET KAPITAL
Aktiekapital 6 6 6
Overkursfond 4136 4136 4136
Balanserade vinstmedel -239 -116 -246
Periodens resultat -3 -2 4
Summa eget kapital 3 899 4023 3899
LANGFRISTIGA SKULDER
Avséttingar fér pensioner och liknande férpliktelser 8 2 3
Summa langfristiga skulder 3 2 3
KORTFRISTIGA SKULDER
Leverantdrsskulder 2 3 1
Upplupna kostader och férutbetalda intékter 18 15 16
Skulder fill dotterbolag 191 68 192
Ovriga skulder 8 7 6
Summa kortfristiga skulder 219 92 215
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 4121 4118 4118
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Ovriga upplysningar

Redovisningsprinciper

Denna rapport har uppréttats, med avseende p& koncernen, i
enlighet med IAS 34 Delarsrapportering, Radet fér finansiell
rapporterings rekommendation RFR 1 samt &rsredovisningslogen,
samt med avseende p& moderbolaget i enlighet med R&det for
finansiell rapporterings rekommendation RFR 2 och &rsredovisnings-
lagen. De redovisningsprinciper som fillémpas motsvarar de som
anges i &rs- och héllbarhetsredovisningen 2022 (Not 1).

Information om miljépaverkan och
miljdpolicy

Munters verksamhet paverkar den yttre miljon genom utslapp fill luft
och vatten, genom hantering av kemikalier och avfall samt genom
fransporter av insatsvaror och férdiga produkter fill och fréin Munters
fabriker. Munters har &tagit sig att standigt vara uppmarksam p& den
milispaverkan verksamheten har. Munters ska flja all lagstifining
och kontinuerligt driva fram férbétiringar, inom alla aspekter av miljs,
halsa och sakerhet (EHS) pé& de platser Munters bedriver
verksamhet. Munters séker stéindigt vagar fér att minimera risker samt
for att skapa en sakrare och halsosammare milis vad galler
arbetsplatsen fér véra anstéllda, for kunder, fér samhallet och for
den &vergripande milisn. Munters tillverkningsanléggningar runt om i
varlden har &tagit sig att arbeta enligt eft EHS-program. EHS-
programmet syftar till att sakerstélla regelefterlevnad, aktivt
forebygga skador samt minska Munters milispaverkan.

Risker och osdkerhetsfaktorer

Koncernens vasentliga risker och osakerhetsfaktorer kan delas in i
fyra kategorier: strategiska, operativa, finansiella och legala. | dessa
kategorier finns det b&de risker hanforliga ill poliiska och
makroekonomiska trender och specifika risker direkt knutna fill den
verksamhet som koncernen utfér. En riskbeddmning utférs érligen i
syfte att identifiera och &tgérda de vikligaste riskerna.

Munters produkter anvénds i komplexa kundprocesser. Kvalitets- och
kontrakisataganden ér kritiska och kan leda till skadestand. Ett visst
beroende av nyckelkunder samt nyckelpersoner finns. Mot bakgrund
av att Munters &r en koncern med geografiskt spridd verksamhet och
mé&nga mindre organisatoriska enheter féreligger en risk fér en
underlatenhet att fslja relevanta regler inom omré&det for affarsetik,
exempelvis regler som férbjuder mutor.

Finansiella risker utgérs framst av valuta-, rénte- och
finansieringsrisker. Munters arbetar akfivt med férsakringslésningar
och koncerngemensamma férsékringar regleras av centrala rikilinjer.
Dessa omfattar exempelvis allmént ansvar och produktansvar,
egendom, avbrott, fransporter, VD- och styrelseansvar och
ansvarsférsakring fér anstéliningsrelaterade krav.

En mer utférlig beskrivning av koncernens risker och hur de hanteras
&terfinns i &rs- och héllbarhetsredovisningen fér 2022 pa sidorna
Q1-96.

Transaktioner med ndrstdende

Det har inte skett n&gra vésentliga transakfioner med nérstéende
under perioden.

Verkligt vérde pé finansiella instrument

Finansiella tillgangar varderade till verkligt vérde éver
resultatrékningen avser finansiella investeringar och derivat.
Finansiella investeringar uppgér till MSEK 62 (-) och derivat fill
MSEK 11 (3) per balansdagen.

Koncernens sdlj-/kspoption frén férvarvet av MTech Systems under
2017 redovisas il verkligt vérde i rapporten éver finansiell stélining.
Optionen varderas i enlighet med IFRS 9 och &r kategoriserade i
niva 3 i verkligt vardehierarkin. Inlésenperioden 16per frén 1 januari
2025 1ill 31 december 2025. Verkligt vérde fér optionen uppgér
per balansdagen till MSEK 220.

MSEK 2023-03-31 2022-03-31 2022-12-31
Belopp vid periodens ingéng 217 137 137
Omvardering férvarvsoption - - 57
Diskontering 5 - -
Valutakursdifferenser 2 3 23
Utgéende balans 220 141 217

Munters bedémer att réintesatsen pd de réntebérande skulderna ar i
enlighet med marknadsméassiga villkor per den 31 mars 2023 och
aft det verkliga vardet pa balansdagen i allt vésentligt motsvaras av
det redovisade vardet.

Foretagsforvéry

Inga foretagsférvary har genomférts under Q1 2023.

Under forsta kvartalet av 2022 férvérvade Munters 100% av
aktierna i EDPAC en irlandsk fillverkare av kylutrustning for
datacenter och luftbehandlingssystem. Detaljerad information
avseende férvarvet finns i not 30 av Ars- och
hallbarhetsredovisningen 2022
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Nettoomséttning per affdrsomrade och region

Nettoomsétining per afférsomréde och regioni Q1

AirTech DCT FoodTech Elimineringar Koncernen
MSEK 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022
Americas 836 536 582 130 240 213 0 -3 1658 876
EMEA 649 502 69 89 233 244 -5 -3 946 832
APAC 695 498 1 1 67 88 -4 -6 759 581
Forsalining mellan regioner -157 -125 0 0 -28 -41 -3 -2 -188 -168
TOTALT 2023 1410 653 220 512 505 -13 -13 3175 2121

Avstamning av alternativa nyckeltal och
i@mfsrelsestdrande poster

Koncernen presenterar vissa finansiella matt i deldrsrapporten som
inte definieras i enlighet med IFRS. Koncernen ér av uppfattningen
att dessa mé&tt erbjuder vardefull kompletterande information d& de
bidrar till férstaelsen av koncemens resultat. De finansiella matten
bergknas i enlighet med definitionerna som presenteras pé sidan
20 i denna finansiella rapport. En avstamning av justerad EBITDA
och justerad EBITA &terfinns i kvartalséversikten pd sid 12.

Jamforelsestérande poster ar handelser eller transaktioner som har
en vasentlig finansiell p&verkan och vars resultateffekter ar vikiiga
att uppméarksamma vid j@mfsrelse av periodens finansiella resultat
med resultat fér tidigare perioder. Poster som inkluderas &r t ex
omstruktureringsprogram, resultat frén avytiring av dotterbolag och
forvarvsrelaterade transaktionskostnader séval som kostnader fér
andra véasentliga héndelser, sésom Covid-19 pandemin och kriget
i Ukraina, som har en betydande paverkan pa jamfsrbarheten.

Nedan ar en uppstallning 6ver j@mfsrelsestérande poster per
period.

Ql Helér
MSEK 2023 2022 R12 jan-dec
Onmstruktureringskostnader -4 -28 -1 -35
Avveckling Rysslandsverksamhet - -18 -9 -27
Ovriga jamfsrelsestsrande poster -2 2 -16 -12
Total -6 -44 -36 -75
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Definitioner av finansiella
nyckeltal

| denna finansiella rapport férekommer hanvisningar fill ett antal
mé&tt p& resultatet. Vissa av dessa métt definieras i IFRS, andra ar
alternativa mé&tt och redovisas inte i enlighet med tillampliga
ramverk for finansiell rapportering eller dvrig lagstifining. Mé&tten
anvands av koncernen fér att hjglpa bade investerare och ledning
att analysera Munters verksamhet. Nedan fslier beskrivningar och
definitioner av métten i denna finansiella rapport. Dartill ges
forklaringar fill varfér métten anvénds.

ORGANISK TILLVAXT

Forandring i nettoomsdttning jamfért med féreg&ende period
exklusive forvéry och avytiringar samt valutaeffekter. Méttet
anvénds av Munters fér att dvervaka nettoomséattningstillvéxten,
drivet av férandringar i volym och priser mellan perioder.

ORDERSTOCK

Mottagna och bekrafiade férsaliningsorder som @nnu inte
levererats och redovisats som nettoomsdttning. Orderstocken
belyser hur stor verksamhet hanforlig fill den [6pande verksamheten
som Munters redan har erhéllit som kommer att véindas till intékter
under framtida perioder. Méttet anvénds av Munters fér att félja

utvecklingen och efterfrégan och anpassa verksamheten vid
behov.

ORDERINGANG

Mottagna och bekraftade férsaliningsorder minus annullerade
ordrar under rapportperioden. Orderingdngen &r eft métt pd
framfida intékter och, faliakiligen, ett viktigt nyckeltal fér Munters
ledning.

RORELSERESULTAT (EBIT)
Resultat fore réintor och skatt. Munters anser att rérelseresultatet
visar de intékter som genereras av den I6pande verksamheten.

JUSTERAD EBITA

Rorelseresultat, justerat fér avskrivningar och nedskrivningar av
immateriella anlaggningstillgangar samt j@mfsrelsestérande poster.
Munters anser aft justerad EBITA ar anvandbart f&r aft analysera
resultatet, eftersom det eliminerar paverkan frén poster som
betraktas vara av ej dterkommande karaktar och darfér inte
aterspeglar underliggande verksamheten.

JUSTERAD EBITA-MARGINAL

Justerad EBITA som andel av nettoomsatiningen. Munters anser att
justerad EBITA-marginal &r ett anvéndbart métt fér att visa bolagets
[8nsamhet.

JUSTERAD EBITDA

Rorelseresultat justerat fér jamfsrelsestérande poster, avskrivningar
och nedskrivningar av materiella och immateriella
anlaggningstillgangar samt nytfjianderétistillgéngar.

JUSTERAD EBITDA-MARGINAL
Justerad EBITDA som andel av neftoomséitningen.

JAMFORELSESTORANDE POSTER
Jamfsrelsestorande poster ar handelser eller transaktioner som har
en betydande finansiell paverkan och vars resultateffekter ar viktiga

att uppmérksamma vid jamférelse av periodens finansiella resultat
med resultat f&r fidigare perioder. Poster som inkluderas &r t ex
omstruktureringsprogram, resultat frén avytiringar av dotterbolag
och férvarvsrelaterade transaktionskostnader.

SYSSELSATT KAPITAL
Sysselsatt kapital berdknas som totalt eget kapital plus
réntebarande skulder

AVKASTNING PA SYSSELSATT KAPITAL (ROCE)
Genomsnitiligt rérelseresultat (EBIT) plus finansiella intékter
dividerat med genomsnitiligt sysselsatt kapital. Genomsnittligt
sysselsatt kapital beréknas utifrén de senaste 12 ménademna.

LIKVIDA MEDEL

Kassa och bankfillgodohavanden samt kortfristiga placeringar med
en loptid ef éverstigande tre ménader. Detta &r eft matt som
belyser likviditeten pa kort sikt.

R12

R12 (rullande 12 ménader) efter ett nyckeltal betyder att
nyckeltalet motsvarar en ackumulering av de rapporterade
siffrorna fér de senaste tolv mé&naderna. Mattet anvéands fér att
belysa utvecklingen inom olika nyckeltal, vilket ar vardefullt for aft
f& en djupare forstaelse for verksamhetens utveckling.

NETTOSKULD
Nettoskuld beréknad som réntebarande skulder och
pensionsskulder, med avdrag fér likvida medel.

ANTAL ANSTALLDA

Uppgifter om antal anstéllda presenteras alltid omréknat till
heltidsfiéinster, om inte annat framgar. Medelantal anstéllda fér
helaret beréknas som summan av fast anstallda de senaste 13
ménaderna dividerat med 13.

OPERATIVT RORELSEKAPITAL
Omfattar kundfordringar, varulager, upplupna intékter,
leverant®rsskulder samt férskott fran kunder.

OPERATIVT RORELSEKAPITAL/NETTOOMSATTINING
Genomsnitiligt operativt rérelsekapital de senaste 12 mé&naderna
som andel av nettoomsdttingen fér samma period.

RESULTAT PER AKTIE
Nettoresultat dividerat med vagt genomsnitiligt antal utestdende
aktier.

SAAS RECURRING REVENUE

Summa dterkommande intékter fran SaaS-kontrakt (Software-as-a-
Service) redovisade i perioden. Nyckeltalet presenteras éven
annualiserat och benémns d& Saa$S ARR, vilket beréknas genom
att multiplicera Saa$ Recurring Revenue i det senaste kvartalet med

fyra.

SOLIDITET
Eget kapital {inklusive innehav utan bestémmande inflytande)
dividerat med summa tillgangar.

AMERICAS
Avser Nord-, Central-, och Sydamerika.
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Information och finansiell
kalender

Kontaktperson:

Ann-Sofi Jénsson
Vice President, Investor Relations & Enterprise Risk Management
Telefon: +46 (0)730 251 005

Email: ann-sofi.jonsson@munters.com

Du &r vélkommen att delta i en webcast eller telefonkonferens den 21
april klockan 9:00 CEST, d& VD och koncernchef Klas Forsstrém,
tillsammans med Group Vice President och CFO Annette Kumlien,
presenterar rapporten.

Webcast

https: / /ir financialhearings.com /munters-g1-2023

Telefonkonferens

Om du vill delta via telefonkonferens, véanligen registrera dig pa
l&inken nedan. Efter registrering kommer du att f& telefonnummer
och ett konferens-ID for att f& access till konferensen. Du kan stélla
frégor muntligt via telefonkonferensen.

https: / /conference financialhearings.com /teleconference /2id=5

007526

Delarsrapporten, presentationsmaterialet och en lank till webcasten
kommer att finnas tillgangligt p& hitps:/ /www.munters.com /investor-

relations/

Finansiell kalender:

Arsstamma 2023, Stockholm 17 maj, 2023
Delérsrapport januari-juni 2023 18 juli, 2023
Delérsrapport januari-september 2023 24 okiober, 2023

Helarsrapport januari-december 2023 1 februari, 2024

Delarsrapport januari-mars 2023

Denna information &r sédan information som Munters Group AB &r
skyldigt att offentliggéra enligt EU:s marknadsmissbruksférordning.
Informationen lémnades, genom ovanst&ende kontaktpersons férsorg,

for offentliggsrande den 21 april 2023 kl. 07.30 CEST.
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